

Telia Mobil Danmark A/S

Ørestads Boulevard 45, 2300 København S,

CVR-nr. 36462272

Årsrapport 2024

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 24. april 2025

Dirigent:

.....
Brian Zack Christensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Telia Mobil Danmark A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31. marts 2025
Direktion:

.....
Kathrine Forsberg
adm. direktør

Bestyrelse:

.....
Gert Vinther Jørgensen
formand

.....
Henrik Bielefeldt

.....
Ulf Lund

.....
Esben Kolind Lastrup

.....
Anne-Marie Krog

.....
Anne Mette Aaby Aaes

.....
Christian Lagoni

.....
Thomas Ejlskov Hust

.....
Torben Raunholt Schmidt

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Telia Mobil Danmark A/S

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for Telia Mobil Danmark A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis ("regnskabet").

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af regnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de

enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- Planlægger og udfører vi revisionen for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Hellerup, den 31. marts 2025
PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 77 12 31

Michael Groth Hansen
statsautoriseret revisor
mne33228

Jakob Thisted Binder
statsautoriseret revisor
mne42816

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Telia Mobil Danmark A/S
Adresse, postnr. by	Ørestads Boulevard 45, 2300 København S
CVR-nr.	36462272
Stiftet	2014
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Vinther Jørgensen Henrik Bielefeldt Ulf Lund Esben Kolind Lastrup Anne-Marie Krog Anne Mette Aaby Aaes Christian Lagoni Thomas Ejlskov Hust Torben Raunholt Schmidt
Direktion	Kathrine Forsberg
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

mio. DKK	2024	2023	2022	2021	2020
Hovedtal					
Nettoomsætning	3,716	-	-	-	-
Resultat af primær drift	1,097	-0.02	-0.03	-0.03	-0.02
Resultat af finansielle poster	31	0.01	-0.00	-	-
Årets resultat	186	-0.01	-0.02	-0.02	-0.02
Balancesum					
Balancesum	4,559	0.64	0.35	0.37	0.39
Investeringer immaterielle anlægsaktiver	1,752	-	-	-	-
Egenkapital	1,958	0.63	0.33	0.36	0.38
Nøgletal					
Overskudsgrad	-0.05	n.a.	n.a.	n.a.	n.a.
Bruttomargin	0.30	n.a.	n.a.	n.a.	n.a.
Likviditetsgrad	1.1	45.8	24.9	27.0	29.4
Soliditetsgrad	0.43	0.98	0.96	0.96	0.97
Egenkapitalforrentning	0.19	-0.02	-0.07	-0.06	-0.04
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	844	-	-	-	-

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med søsterselskaberne Telia Mobile Holding AB og Telia Nättjänster Norden AB (inklusive den tidligere danske filial, der indeholdt de væsentligste aktiviteter i Danmark). Selskabet har i samme forbindelse ændret navn til Telia Mobil Danmark A/S. Fusionerne er sket med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft til 1. januar 2024 uden tilpasning af sammenligningstal. Selskabet har yderligere opkøbt Fordelsselskabet A/S pr. 1. maj 2024, som er fusioneret med selskabet, med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft fra 1. januar 2024, men med effektiv indregning i henhold til koncernmetoden pr. overtagelsesdagen. Selskabet er i regnskabsåret opkøbt af Norlys Holding A/S og har i den forbindelse tilpasset sin regnskabspraksis til aflæggelse efter årsregnskabsloven. Ændringerne som følge heraf er beskrevet i note 1. Som følge af ændringerne, er "Hoved- og nøgletallene" for 2024 derfor ikke direkte sammenlignelige med det foregående år.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal". De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Telia Mobil Danmark A/S er i 2024 blevet en del af Danmarks største energi- og telekoncern Norlys, men har markeret sig på det danske telemarked siden 1995.

Selskabet er en telekommunikationsvirksomhed, der leverer mobiltelefoni og internet og relaterede tjenester til forbrugere og virksomheder i Danmark, og tilbyder en bred vifte af produkter og tjenester, herunder abonnementer, taletidskort, dataforbindelser og internationale roamingtjenester.

Selskabet investerer løbende i mobile og faste infrastrukturer og nye, digitale kommunikationsteknologier til fordel for kunder og samfundet som helhed. Derudover er Telia Mobil Danmark A/S engageret i CSR-aktiviteter som miljøbevidst drift og samfundsansvar.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med søsterselskaberne Telia Mobile Holding AB og Telia Nättjänster Norden AB og har i den forbindelse ændret navn til Telia Mobil Danmark A/S. Fusionerne er sket med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft fra 1. januar 2024. Selskabet har yderligere opkøbt Fordelelselskabet A/S pr. 1. maj 2024.

Norlys' køb af Telias danske forretning blev endeligt gennemført den 2. april 2024. Som en del af etableringen af en helt ny selskabsstruktur i maj 2024 blev Telia Mobil Danmark A/S organisatorisk en del af Kundeselskabet Norlys, som rummer alle koncernens kunderettede aktiviteter inden for energi og telekommunikation.

2024 var et år med stor transformation, og etableringen af Kundeselskabet Norlys og den nye koncernstruktur var et vigtigt første skridt mod visionen om at levere mere sammenhængende løsninger til Norlys' kunder. Med købet af Telia Mobil Danmark A/S bød Norlys-koncernen velkommen til 1,9 millioner kunder, mere end 800 medarbejdere, og Norlys blev samtidig medejer af Danmarks største mobilnet, TT-netværket. Købet har styrket Norlys' position på tværs af markederne og givet nye muligheder for vækst og innovation.

2024 var et godt år for Telia Mobil Danmark A/S, som har leveret over forventet niveau både på økonomi, kundetal, kundetilfredshed og medarbejdertilfredshed. Det er bemærkelsesværdigt og meget tilfredsstillende i et transformationspræget år, hvor hele organisationen har været på vej mod noget nyt og ukendt.

I løbet af året har vi intensiveret indsatsen for at skabe en samlet teleforretning - i første omgang ved at gennemføre en organisatorisk sammenlægning af Telia Mobil Danmark A/S og Norlys Digital A/S, og der er nu én samlet ledelse for hele slutkundeforretningen.

Vi tror på, at vi kan gøre det til en fordel for husstande og virksomheder at have én leverandør på internet, tv, mobil og energi. Hvis vi skal levere en sammenhængende kundeoplevelse på tværs af alle vores produkter, kræver det en radikal forenkling af vores forretning. Transformationen af vores kundeforretning er en krævende, men nødvendig investering i fremtiden, hvor særligt integrationen af Telia Mobil Danmark A/S spiller en nøglerolle.

Vi har i 2024 taget hul på den omfattende integrationsproces, som er lige så stor og vanskelig, som vi havde forventet. Den involverer meget store dele af Kundeselskabet og kræver fuldt fokus.

Købet af Telia Mobil Danmark A/S omfatter en række aftaler (TSA'er) med Telia Company, som skal sikre en overgang med så få forstyrrelser som muligt for både driften og kunderne, indtil den danske forretning er helt fri af Telia Company. Overgangen medfører blandt andet opbygning af et nyt kernetværk i samarbejde med Nokia og navneskifte fra Telia til Norlys. Aftalerne har alle faste udløbsdatoer, og Norlys skal kunne stå på egne ben ved udløb.

Alt i alt var 2024 et godt og transformativt år for Telia Mobil Danmark A/S, hvor fundamentet for en fuld integration i Norlys blev etableret. Dette er en vigtig forudsætning for at skabe et lønsomt og fremtidssikret Kundeselskab.

Vidensressourcer

Vores medarbejdere er vores vigtigste aktiv. Vi har mange vidensmedarbejdere med særlige kompetencer inden for bl.a. netværk. Derfor arbejder vi målrettet med at sikre høj medarbejdertrivsel og udvikle vores medarbejdere. Telia har hvert år gennemført en arbejdsglædemåling, og i 2024 overgik den til en samlet måling på arbejdsglæden i hele Kundeselskabet Norlys. Den samlede måling landede på index 74 ud af 100, og for Telia Mobil Danmark A/S alene var niveauet index 77. Alle medarbejdere har en årlig Performance Review-samtale med nærmeste leder. Samtalen har fokus på performance, motivation og arbejdsglæde samt forventninger til mål og udvikling i det kommende år.

Telia Mobil Danmark A/S har i 2024 i gennemsnit beskæftiget 844 fuldtidsansatte medarbejdere. Medarbejderne arbejder primært fra Norlys-koncernens lokation i København samt i butikkerne over hele landet.

Beskrivelse af årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Telia Danmark Mobil A/S har i 2024 leveret et positivt resultat på 186 mDKK og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på 1.958 mDKK.

Selskabets resultat for året har været væsentligt påvirket af den igangværende integration med Norlys. Særligt integrationen af operationelle systemer og ændringen af organisatoriske processer har forårsaget øgede driftsomkostninger. Herudover er regnskabet positivt påvirket af, at der pr. 31. december 2024 er indregnet et udskudt skatteaktiv på samlet 450 mDKK, som er indtægtsført i regnskabsåret.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Telia Mobil Danmark A/S forventer i 2025 et resultat før skat i intervallet -100 mDKK til -150 mDKK. Selskabet vil i 2025 fokusere på at rebrande sit produktudbud til Norlys A/S samt fusionere drift og organisatoriske procedurer. Yderligere fokus vil være på at facilitere udtrædelsen af TSA-aftaler med Telia Company.

Forskning og udvikling

I årets løb har Telia Danmark Mobils kundeservice taget en AI chatbot i brug. Den fungerer som en supportfunktion til kundeservice, når de skal hjælpe en kunde med fx vejledning til overdragelse af abonnement eller hvilke kampagner vi har. Chatbotten var kun den første case i Telia Mobil Danmark, og der arbejdes nu på tværs af hele Kundeselskabet med flere AI-baserede initiativer, som både kan forbedre kundeoplevelsen og interne processer. Norlys har eksempelvis lanceret sin egen NorlysGPT, som rummer mange af de kendte funktioner fra ChatGPT, men hvor medarbejderne sikkert kan arbejde med Norlys-data.

Redegørelse for samfundsansvar

Der henvises til redegørelse for samfundsansvar, som er medtaget i koncernregnskabet for Norlys a.m.b.a., CVR-nr. 26382645.

Redegørelse for politik for dataetik

Der henvises til redegørelse for politik for dataetik, som er medtaget i koncernregnskabet for Norlys a.m.b.a., CVR-nr. 26382645.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.DKK	2024	2023
2	Nettoomsætning	3,715,937	-
	Andre driftsindtægter	117,490	-
	Samlede driftsindtægter	3,833,427	-
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2,052,987	-
	Andre eksterne omkostninger	-683,581	-23
	Bruttoresultat	1,096,859	-23
4	Personaleomkostninger	-590,712	-
	Resultat før af-og nedskrivninger (EBITDA)	506,147	-23
	Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver	-407,563	-
	Andre driftsomkostninger	-272,281	-
	Resultat før finansielle poster	-173,697	-23
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47,856	-
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures	35	-
5	Finansielle indtægter	42,920	9
6	Finansielle omkostninger	-59,807	-
	Resultat før skat	-142,693	-14
7	Skat af årets resultat	328,377	6
	Årets resultat	185,684	-8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.DKK	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
9	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	179,505	-
	Licenser	544,531	-
	Øvrige immaterielle	16,166	-
	Immaterielle anlægsaktiver under udførelse	90,924	-
		<u>831,126</u>	<u>-</u>
10	Materielle anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	257,421	-
	Grunde og bygning	16,663	-
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1,448,721	-
	Indretning af lejede lokaler	29,528	-
		<u>1,752,333</u>	<u>-</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86,869	-
12	Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures	5,307	-
13	Andre finansielle anlægsaktiver	29,793	-
		<u>121,969</u>	<u>-</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2,705,428</u>	<u>-</u>
	Omsætningsaktiver		
14	Fremstilling af varer og handelsvarer	35,150	-
		<u>35,150</u>	<u>-</u>
	Tilgodehavender		
15	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499,258	-
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	402,351	635
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder og joint ventures	26,360	-
16	Udskudt skatteaktiv	449,905	-
	Andre tilgodehavender	68,971	5
	Tilgodehavende selskabsskat	224,418	-
	Periodeafgrænsningsposter	92,454	-
		<u>1,763,717</u>	<u>640</u>
			-
	Likvide beholdninger	54,656	-
		<u>54,656</u>	<u>-</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1,853,523</u>	<u>640</u>
	Aktiver i alt	<u>4,558,951</u>	<u>640</u>

Årsregskab 1. januar - 31. december

Balance			
Note	t.DKK	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
17	Selskabskapital	1,500	500
	Overført resultat	1,956,957	126
	Egenkapital i alt	1,958,457	626
18	Hensatte forpligtelser		
	Hensatte forpligtelser	129,626	-
	Hensættelse til pensioner og lignede forpligtelser	48,694	-
		178,320	-
	Langfristede gældsforpligtelser		
19	Gæld til tilknyttede virksomheder	504,530	-
19	Periodeafgrænsningsposter	277,952	-
		782,482	-
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	137,262	-
	Skyldig selskabsskat	219,229	-
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	508,633	14
	Gæld til tilknyttede virksomheder	520,028	-
	Øvrig kortfristet gæld	250,815	-
	Periodeafgrænsningsposter	3,725	-
		1,639,692	14
	Gældsforpligtelser i alt	2,422,174	14
	Passiver i alt	4,558,951	640

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Særlige poster
- 8 Resultatdisponering
- 20 Eventualforpligtelser og øvrige økonomiske forpligtelser
- 21 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.DKK	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. januar 2023	500	-166	334
	Koncerntilskud o.l.	-	300	300
	Årets resultat	-	-8	-8
	Egenkapital 1. januar 2024	500	126	626
	Nettoeffekt som følge af fusion efter bogført værdimetoden 1. januar 2024	1,000	2,254,421	2,255,421
	Ændring af regnskabspraksis	-	-483,274	-483,274
	Egenkapital efter fusioner 1. januar 2024	1,500	1,771,273	1,772,773
8	Årets resultat	-	185,684	185,684
	Egenkapital 31. december 2024	1,500	1,956,957	1,958,457

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Telia Mobil Danmark A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder (stor).

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.DKK).

Ændring af anvendt regnskabspraksis

Overgang fra regnskabsklasse B til regnskabsklasse C (stor)

Årsrapporten for 2023 var aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Virksomheden har i år valgt frivilligt at aflægge årsrapport i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse C (stor). Overgangen til bestemmelserne for regnskabsklasse C (stor) har øget omfanget af oplysninger i årsrapporten, men der har ikke - bortset fra nedenstående vedr. leasing - været nogen indvirkning på indregning og måling.

Selskabet anvendte muligheden for ikke at indregne finansielle leasingaftaler i balancen. Denne mulighed er alene aktuel under regnskabsklasse B. Tilvalg af kravene i regnskabsklasse C (stor) betyder, at selskabet skal indregne finansielle leasingaftaler i balancen, i overensstemmelse med det valgte fortolkningsgrundlag IAS 17.

Nedenstående tabel viser virkningen af justeringen pr. 1. januar 2024:

t.DKK	Leasing
Materielle anlæg	43,713
Skatteaktiv	-3,093
Andre tilgodehavender	<u>-29,652</u>
Effekt på balancesum 1. januar 2024	<u>10,968</u>
Effekt på egenkapital 1. januar 2024	<u>10,968</u>

Tabellen nedenfor viser virkningen på balancen og resultatopgørelsen pr. 31. december 2024, hvis selskabet ikke havde valgt at følge bestemmelserne i regnskabsklasse C (stor):

t.DKK	2024
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1,849
Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver	<u>2,819</u>
Årets resultat	<u>970</u>
Materielle anlæg	-40,894
Udskudt skatteaktiv	3,093
Andre tilgodehavender	<u>27,803</u>
Effekt på balancesum 31. december 2024	<u>-9,998</u>
Effekt på egenkapital 31. december 2024	<u>-9,998</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2024 valgt at implementere IAS 11 og IAS 18 som fortolkningsgrundlag af bestemmelserne i årsregnskabsloven vedrørende indregning af nettoomsætning. Beslutningen om at overgå til at fortolke årsregnskabsloven efter IAS 11 og IAS 18 sikrer at selskabet følger samme regnskabspraksis som dets moderselskab. De væsentlige ændringer ved overgang til fortolkning efter IAS 11 og IAS 18 sammenlignet med IFRS 15 er følgende:

- Salgstransaktioner indregnes som indtægter i resultatopgørelsen, når risici og fordele overgår til kunden. I henhold til IFRS 15 indregnes salgstransaktioner som indtægter når kontrol overgår til kunden. Det kan i henhold til IFRS 15 ske på et bestemt tidspunkt eller over tid.
- Omkostninger til at opnå en salgskontrakt ("*cost to obtain*") blev under IFRS 15 indregnet under aktiver. Overgangen til at anvende IAS 11 og IAS 18 som fortolkningsgrundlag til årsregnskabsloven medfører, at disse aktiverede omkostninger indregnes i resultatopgørelsen efterhånden som de afholdes.

Sammenligningstallene er ikke tilpasset, da ændringerne har påvirket tallene for de virksomheder, der indgår i fusionen pr. 1. januar 2024 (jf. afsnittet "Ændring af virksomhedens aktiviteter, herunder effekt af koncerninterne virksomhedssammenslutninger")

Den følgende tabel viser virkningen af justeringen pr. 1. januar 2024:

t.DKK	Nettoomsætning
Udskudt skatteaktiv	28,270
Andre tilgodehavender	<u>-128,500</u>
Effekt på balancesum 1. januar 2024	<u>-100,230</u>
Effekt på egenkapital 1. januar 2024	<u>-100,230</u>

Tabellen nedenfor viser virkningen på balancen og resultatopgørelsen pr. 31. december 2024, hvis selskabet ikke havde valgt at overgå til fortolkning efter IAS 11 og IAS 18:

t.DKK	2024
Andre eksterne omkostninger	-71,503
Personaleomkostninger	<u>43,757</u>
Årets resultat	<u>-27,746</u>
Udskudt skatteaktiv	-28,270
Andre tilgodehavender	<u>100,754</u>
Effekt på balancesum 31. december 2024	<u>72,484</u>
Effekt på egenkapital 31. december 2024	<u>72,484</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Forventet kredittab

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2024 valgt at implementere IAS 39 som grundlag for fortolkning af bestemmelserne i årsregnskabsloven vedrørende indregning af forventede kredittab på handelsdebitorer og andre tilgodehavender. Beslutningen om at overgå til at fortolke årsregnskabsloven efter IAS 39 sikrer at selskabet følger samme regnskabspraksis som dets moderselskab.

De væsentlige ændringer ved at overgå til at fortolke ÅRL efter IAS 39 sammenlignet med IFRS 9 er:

- IFRS 9 anvender Expected Credit Loss (ECL)-modellen. Den kræver, at selskabet indregner det forventede kredittab baseret på historiske, aktuelle og forventede oplysninger. IFRS 9's tilgang afspejler virksomhedens forventninger til kredittab over de(t) finansielle instrumenters levetid.
- I modsætning hertil anvender IAS 39 en model for indtrufne tab ("incurred loss model") hvorefter indregning af kredittab alene sker, når der foreligger objektive bevis for, at et tab er indtruffet. Dette sker typisk i form af en udløsende begivenhed, eksempelvis når en kundes misligholdelse, allerede har fundet sted.

Den følgende tabel viser virkningen af justeringen pr. 1. januar 2024:

t.DKK	Forventede kredittab
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1,694
Udskudt skatteaktiv	-373
Effekt på balancesum 1. januar 2024	1,321
Effekt på egenkapital 1. januar 2024	1,321

Tabellen nedenfor viser virkningen på balancen og resultatopgørelsen pr. 31. december 2024, hvis selskabet ikke havde valgt at overgå til ny praksis:

t.DKK	2024
Andre eksterne omkostninger	64
Årets resultat	64
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-1,630
Udskudt skatteaktiv	373
Effekt på balancesum 31. december 2024	-1,257
Effekt på egenkapital 31. december 2024	-1,257

Låneomkostninger

Med virkning fra 1. januar 2024 har selskabet valgt at indregne renter af lån optaget til finansiering af egenfremstillede anlægsaktiver (kvalificerende aktiver) i kostprisen for sådanne aktiver, når de vedrører fremstillingsperioden.

Sammenligningstallene er ikke tilpasset, da ændringerne har påvirket tallene for de virksomheder, der indgår i fusionen pr. 1. januar 2024 (jf. afsnittet "Ændring af virksomhedens aktiviteter, herunder effekt af koncerninterne virksomhedssammenslutninger").

Den følgende tabel viser virkningen af justeringen pr. 1. januar 2024:

t.DKK	Låne- omkostninger
Immaterielle anlægsaktiver	2,595
Materielle anlæg	7,986
Udskudt skatteaktiv	-2,328
Effekt på balancesum 1. januar 2024	8,253
Effekt på egenkapital 1. januar 2024	8,253

Tabellen nedenfor viser virkningen på balancen og resultatopgørelsen pr. 31. december 2024, hvis sel-
skabet ikke havde valgt at overgå til ny praksis:

t.DKK	Låne- omkostninger
Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver	1,769
Finansielle omkostninger	-5,849
Andre eksterne omkostninger	427
Årets resultat	-3,653
Immaterielle anlægsaktiver	-3,609
Materielle anlæg	-10,625
Udskudt skatteaktiv	2,328
Effekt på balancesum 31. december 2024	-11,906
Effekt på egenkapital 31. december 2024	-11,906

Nøglepenge ("Key money")

Med virkning fra 1. januar 2024 har virksomheden valgt at omklassificer de aktiverede nøglepenge, som tidligere var indregnet under Goodwill, til Andre immaterielle aktiver til en værdi af 3,2 millioner DKK. Ledelsen vurderer, at denne nye præsentation vil give mere værdifuld information til brugerne af årsregns-
skabet.

Sammenligningstallene er ikke tilpasset, da ændringerne har påvirket tallene for de virksomheder, der indgår i fusionen pr. 1. januar 2024 (jf. afsnittet "Ændring af virksomhedens aktiviteter, herunder effekt af koncerninterne virksomhedssammenslutninger").

Goodwill

Med virkning fra 1. januar 2024 har selskabet valgt at omvurderer værdien af Goodwill overtaget ved virksomhedssammenslutning (jf. afsnittet "Ændring af virksomhedens aktiviteter, herunder effekt af koncerninterne virksomhedssammenslutninger"). Goodwill relateres til erhvervelse i 2006 af mobilvirksomhed, som under det svenske selskabs praksis har været indregnet og målt med en afskrivningsperiode på 20 år og således en levetid frem til 2026. Under årsregnskabsloven anser ledelsen sig ikke i stand til pålideligt at skønne brugstiden for forretningen erhvervet i 2006 og vurderer således at afskrivningsperioden under årsregnskabsloven burde være 10 år. Effekten er indregnet på målingen af Goodwill med tilbagevirkende kraft, hvilket betyder at restværdien pr. 1. januar 2024 er opgjort til DKK 0.

Sammenligningstallene er ikke tilpasset, da ændringerne har påvirket tallene for de virksomheder, der indgår i fusionen pr. 1. januar 2024 (jf. afsnittet "Ændring af virksomhedens aktiviteter, herunder effekt af koncerninterne virksomhedssammenslutninger").

Den følgende tabel viser virkningen af justeringen pr. 1. januar 2024:

t.DKK	Goodwill
Immaterielle anlægsaktiver	-231,114
Effekt på balancesum 1. januar 2024	-231,114
Effekt på egenkapital 1. januar 2024	-231,114

Tabellen nedenfor viser virkningen på balancen og resultatopgørelsen pr. 31. december 2024, hvis selskabet ikke havde valgt at overgå til ny praksis:

t.DKK	Goodwill
Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver	-72,536
Årets resultat	-72,536
Immaterielle anlægsaktiver	158,578
Effekt på balancesum 31. december 2024	158,578
Effekt på egenkapital 31. december 2024	158,578

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og fællesledede virksomheder

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2024 valgt at overgå fra indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og fællesledede virksomheder til kostpris til at anvende indre værdis metode som grundlag for indregning og måling. Beslutningen om denne praksisændring sikrer at selskabet følger samme regnskabspraksis som dets moderselskab.

Sammenligningstallene er ikke tilpasset, da ændringerne har påvirket tallene for de virksomheder, der indgår i fusionen pr. 1. januar 2024 (jf. afsnittet "Ændring af virksomhedens aktiviteter, herunder effekt af koncerninterne virksomhedssammenslutninger")

Den følgende tabel viser virkningen af justeringen pr. 1. januar 2024:

t.DKK	Kapitalandele
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-173,256
Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures	784
Effekt på balancesum 1. januar 2024	-172,472
Effekt på egenkapital 1. januar 2024	-172,472

Tabellen nedenfor viser virkningen på balancen og resultatopgørelsen pr. 31. december 2024, hvis selskabet ikke havde valgt at overgå til ny praksis:

t.DKK	2024
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-47,856
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures	-35
Årets resultat	-47,891
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125,400
Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures	-819
Effekt på balancesum 31. december 2024	124,581
Effekt på egenkapital 31. december 2024	124,581

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomhedssammenslutninger

Koncerninterne virksomhedssammenslutninger (ved vandret fusion)

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på erhvervelsestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

De svenske virksomheders ikke-monetære aktiver og forpligtelser, som var denomineret i selskabernes funktionelle valuta svenske kroner (SEK) er omregnet til danske kroner (DKK) pr. 1. januar 2024.

Sammenlægningen er gennemført med virkning fra 1. januar 2024. Virksomhedens aktiekapital er forøget til 1,5 millioner DKK ved kapitalforhøjelse.

Koncerninterne virksomhedssammenslutninger (ved lodret fusion)

Ved den lodrette koncerninterne fusioner anvendes koncernmetoden til sammenlægning af virksomhederne. Herved sammenlægges virksomhederne til den omvurderingsværdi, der er opgjort i koncernregnskabet eller der ville være opgjort i koncernregnskabet for den modervirksomhed, som indgår i fusionen. Koncernmetoden gennemføres, som om virksomhederne har været sammenlagt fra tidspunktet, hvor modervirksomheden erhvervede kapitalandele i de af fusionen omfattede virksomheder.

Idet Fordelsselskabet A/S er erhvervet med virkning fra d. 1. maj 2024 er der ikke sket tilretning af sammenligningstal. Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2024, men indregnet med virkning fra erhvervelsestidspunktet.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112 og til koncernregnskabet for 2024 for Norlys a.m.b.a. har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab.

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for Norlys a.m.b.a. har virksomheden undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 96, stk. 3 undladt at angive honorar til generalforsamlingsvalgt revisor.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning ved salg af varer, abonnementer, engrosydelse mv. indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses at være tilfældet, når:

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb,
- der foreligger en forpligtende salgsaftale,
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer

Posten indeholder årets formindskelse eller forøgelse af lagre af færdigvarer og varer under fremstilling.

Andre driftsindtægter/ - omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder omkostninger, der er direkte relateret til omsætningen, herunder netværksomkostninger, direkte omkostninger i forbindelse med varesalg mv.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger i forbindelse med distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, betalinger under operationelle leasingaftaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året med fradrag af afskrivning af goodwill og andre merværdier under posterne "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med Norlys Holding A/S. Skatteeffekten af sambeskatningen med dattervirksomhederne fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende danske virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris. Der afskrives over den estimerede økonomiske levetid uden fastsættelse af en restværdi:

Goodwill	5 år
Software	3-5 år
Licenser	Afskrives over aftaleperioden
Øvrige immaterielle	5-20 år
Immaterielle anlægsaktiver under udførelse	

Goodwill

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsperioden udgør 5 år.

Denne vurdering foretages mindst årligt eller oftere, hvis der er indikationer på værdiforringelse. Vurderingen baseres på de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til, og tager højde for ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Software

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3-5 år.

Licenser

Licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger og afskrives lineært over licensperioden.

Fortjeneste og tab ved salg af licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Øvrige immaterielle

Øvrige immaterielle anlæg indeholder kundeforhold og varemærker. Øvrige immaterielle anlæg måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5-10 år.

Immaterielle anlægsaktiver under udførelse

Immaterielle anlægsaktiver under udførelse måles til kostpris.

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen materialer, komponenter, underleverandører og løn m.v., der direkte er medgået til produktionen og en andel af de produktionsomkostninger, der indirekte kan henføres hertil. I kostprisen på egenfremstillede aktiver indregnes desuden låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv og som påløber i fremstillingsperioden. Hvis Telia Mobil Danmark A/S har en juridisk eller konstruktiv forpligtelse til at nedtage, fjerne og genoprette et site, anerkendes en forpligtelse vedrørende afskrivning af aktiver (ARO) med en tilsvarende stigning i det relaterede aktiv inden for ejendom, anlæg og udstyr.

Salg af varer produceret på aktivet inden det er klar til brug, fragår i kostprisen sammen med de tilhørende omkostninger.

Kostprisen på et samlet materielt aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde	Ingen afskrivning
Bygninger	30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-30 år
Materielle anlægsaktiver under udførelse	
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftskostninger.

Leasingkontrakter (virksomheden som leasingtager)

Virksomheden har valgt IAS 17 *Leasing* som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing- og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" og "Kapitalandele i associerede virksomheder" den bogførte værdi af virksomhedernes egenkapital på anskaffelsestidspunktet med fradrag af eventuelle urealiserede koncerninterne avancer eller tab. Der foretages ikke tillæg af merværdier og goodwill, som det er tilfældet ved den indre værdis metode, da disse elementer afspejles i den bogførte værdi af kapitalandelen.

Den samlede bogførte værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres direkte i egenkapitalen uden henlæggelse til en separat reserve for nettoopskrivning. Udlodninger af udbytte fra datter- og associerede virksomheder modregnes direkte i den bogførte værdi af kapitalandelen.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ egenkapital indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens negative egenkapital, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes gennem de foretagne afskrivninger.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der nedskrives til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningens omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39 *Finansielle instrumenter: Indregning og måling*.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til nedtagingsforpligtelser af sendemaster/udstyr og pensionsforpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi. Hvis opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden, måles forpligtelsen til dagsværdi.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 *Finansielle instrumenter: Indregning og måling* som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Segmentoplysninger

Der gives oplysninger på aktiviteter og geografiske markeder, hvis disse henholdsvis aktiviteter og markeder afviger betydeligt indbyrdes med hensyn til tilrettelæggelsen af salget af varer og tjenesteydelser. Segmentoplysningerne følger virksomhedens regnskabspraksis, risici og interne økonomistyring.

Aktiver i segmentet omfatter de aktiver, som anvendes direkte i segmentets omsætningskabende aktivitet.

Segmentforpligtelser omfatter forpligtelser, der er afledt af segmentets drift, herunder leverandører af varer og tjenesteydelser og anden gæld.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Segmentoplysninger

Geografisk - primært segment
 t.DKK

Nettoomsætning

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Danmark	3,496,508	-
Øvrige lande	219,429	-
	<u><u>3,715,937</u></u>	<u><u>-</u></u>

3 Særlige poster

Særlige omkostningsposter, som er særlige på grund af deres størrelse eller art kan specificeres som følgende, i forhold til hvor disse er indregnet under resultatopgørelsen:

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-239	-
Andre eksterne omkostninger	-17,448	-
Personaleomkostninger	-40,794	-
Andre driftsomkostninger	-180,752	-
	<u><u>-239,233</u></u>	<u><u>-</u></u>

Særlige poster for året vedrører primært omkostninger til omstruktureringer, herunder opsætning og integration af selskabet under ny ejer og i en ny koncernstruktur. Heri indgår præventive tiltag til vedligeholdelse og ekstraordinære nedskrivninger af varelager for samlet 0.2 mio. kr. (under *Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer*). Yderligere særlige omkostninger består i alt væsentlighed af særlige omkostninger til personale, konsulenthonorarer og integration af software.

4 Personaleomkostninger

Gager og lønninger	525,176	-
Pensioner	55,945	-
Andre omkostninger til social sikring	9,118	-
Øvrige personaleomkostninger	473	-
	<u><u>590,712</u></u>	<u><u>-</u></u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u><u>844</u></u>	<u><u>-</u></u>

I personaleomkostninger indgår gager til direktionen med 22,792 t.DKK (2023: 0 t.DKK) og pensioner med 1,878 t.DKK (2023: 0 t.DKK) samt honorar til virksomhedens bestyrelse med 0 t.DKK (2023: 0 t.DKK).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.DKK	2024	2023
5 Finansielle indtægter		
Renter fra tilknyttede virksomheder (Indtægter)	11,490	9
Andre finansielle indtægter	31,430	-
	<u>42,920</u>	<u>9</u>
6 Finansielle omkostninger		
Renter fra tilknyttede virksomheder (Omkostninger)	32,241	-
Andre finansielle omkostninger	27,566	-
	<u>59,807</u>	<u>-</u>
7 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	216,704	-6
Årets regulering af udskudt skat	-547,546	-
Regulering vedrørende tidligere år	2,465	-
	<u>-328,377</u>	<u>-6</u>
8 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	-	-
Overført resultat	185,684	-8
	<u>185,684</u>	<u>-8</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Immaterielle anlægsaktiver

	t.DKK	Goodwill	Software	Licenser	Øvrige immaterielle	Immaterielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2024		-	-	-	-	-	-
Nettoeffekt som følge af fusion efter bogført værdimetoden 1. januar 2024	7,038,677	749,023	966,493	39,622	52,072	8,845,887	
Ændring af regnskabspraxis	-	6,867	155	26,196	755	33,973	
Kostpris efter fusioner 1. januar 2024	7,038,677	755,890	966,648	65,818	52,827	8,879,860	
Tilgang	-	35,509	-	-	67,925	103,434	
Nettoeffekt som følge af fusion efter bogført værdimetoden 1. maj 2024	-	-	-	20,658	-	20,658	
Overført	-	29,828	-	-	-29,828	-	
Afgang	-	-21,539	-	-	-	-21,539	
Kostpris 31. december 2024	7,038,677	799,688	966,648	86,476	90,924	8,982,413	
Ned- og afskrivninger 1. januar 2024		-	-	-	-	-	-
Nettoeffekt som følge af fusion efter bogført værdimetoden 1. januar 2024	-6,806,967	-556,825	-371,083	-39,622	-	-7,774,497	
Ændring af regnskabspraxis	-231,710	-5,025	-	-25,757	-	-262,492	
Ned- og afskrivninger efter fusioner 1. januar 2024	-7,038,677	-561,850	-371,083	-65,379	-	-8,036,989	
Afskrivninger	-	-75,563	-51,034	-4,931	-	-131,528	
Afgang	-	17,230	-	-	-	17,230	
Nedskrivninger	-	-	-	-	-	-	
Ned- og afskrivninger 31. december 2024	-7,038,677	-620,183	-422,117	-70,310	-	-8,151,287	
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	-	-	-	-	-	-	
Regnskabsmæssig efter fusioner 1. januar 2024	-	194,040	595,565	439	52,827	842,871	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	-	179,505	544,531	16,166	90,924	831,126	
I immaterielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	-	-	-	-	-	-	
Renteomkostninger indregnet som en del af kostpris	-	1,732	-	-	1,877	3,609	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Materielle anlægsaktiver

t.DKK	Materielle anlægsaktiver under udførel	Grunde og bygning	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	-	-	-	-	-
Nettoeffekt som følge af fusion efter bogført værdimetoden 1. januar 2024	173,126	112,453	3,823,852	246,954	4,356,385
Ændring af regnskabspraksis	4,002	79	62,475	948	67,504
Materielle anlægsaktiver efter fusioner 1. januar 2024	177,128	112,532	3,886,327	247,902	4,423,889
Tilgang	207,588	3,785	185,570	3,366	400,309
Overført	-125,745	20,590	86,932	18,223	-
Afgang	-1,550	-12,558	-518,815	-62,065	-594,988
Kostpris 31. december 2024	257,421	124,349	3,640,014	207,426	4,229,210
Ned- og afskrivninger 1. januar 2024	-	-	-	-	-
Nettoeffekt som følge af fusion efter bogført værdimetoden 1. januar 2024	-	-106,067	-2,374,060	-217,412	-2,697,539
Ændring af regnskabspraksis	-	-39	-14,917	-849	-15,805
Ned- og afskrivninger efter fusioner 1. januar 2024	-	-106,106	-2,388,977	-218,261	-2,713,344
Afskrivninger	-	-1,828	-262,827	-11,380	-276,035
Afgang	-	248	460,511	51,743	512,502
Nedskrivninger	-	-	-	-	-
Ned- og afskrivninger 31. december 2024	-	-107,686	-2,191,293	-177,898	-2,476,877
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	-	-	-	-	-
Regnskabsmæssig efter fusioner 1. januar 2024	177,128	6,426	1,497,350	29,641	1,710,545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	257,421	16,663	1,448,721	29,528	1,752,333
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	-	-	40,894	-	40,894
Årets indregnede renter	3,586	719	5,299	1,021	10,625

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

t.DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	-
Nettoeffekt som følge af fusion efter bogført værdimetoden 1. januar 2024	588,685
Ændring af regnskabspraksis	-
Finansielle anlægsaktiver efter fusioner 1. januar 2024	588,685
Tilgang	-
Kostpris 31. december 2024	588,685
Værdireguleringer 1. januar 2024	-
Nettoeffekt som følge af fusion 1. januar 2024	-316,406
Nettoeffekt til værdiregulering ved ændring af anvendt regnskabspraksis	-173,256
Andel af periodens resultat	47,856
Udbytteudlodning	-60,010
Værdireguleringer 31. december 2024	-501,816
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	86,869

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital (t.DKK)	Årets resultat (t.DKK)	Regnskabsmæssig værdi (t.DKK)
Mit Tele I/S	København	99%	87,746	48,339	86,869

12 Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures

t.DKK	Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures
Kostpris 1. januar 2024	-
Nettoeffekt som følge af fusion efter bogført værdimetoden 1. januar 2024	11,893
Ændring af regnskabspraksis	-
Finansielle anlægsaktiver efter fusioner 1. januar 2024	11,893
Tilgang	1,540
Kostpris 31. december 2024	13,433
Værdireguleringer 1. januar 2024	-
Nettoeffekt som følge af fusion 1. januar 2024	-8,945
Nettoeffekt til værdiregulering ved ændring af anvendt regnskabspraksis	784
Periodens resultat	35
Udbytteudlodning	-
Værdireguleringer 31. december 2024	-8,126
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5,307

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures indregnet i resultatopgørelsen består af:

Andel af årets resultat	121
Afskrivning på goodwill	-86
	<u>35</u>

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egen- kapital (t.DKK)	Årets re- sultat (t.DKK)	Regnskabs- mæssig værdi (t.DKK)
Komplementarselskabet af 14 juni 2011 A/S	København	50%	695	50	348
4T af 1. oktober 2012 ApS (*)	København	25%	13,687	48	3,421
Operators Clearing House A/S (**)**	København	25%	3,898	836	1,538

(*) Oplysninger i henhold til seneste årsrapport pr. 31. december 2023

(**) Erhvervet den 2. april 2024

13 Andre finansielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2024	-
Nettoeffekt som følge af fusion efter bogført værdimetoden 1. januar 2024	31,318
Finansielle anlægsaktiver efter fusioner 1. januar 2024	<u>31,318</u>
Tilgang	6,871
Afgang	-8,396
Kostpris 31. december 2024	<u>29,793</u>

t.DKK	<u>2024</u>	<u>2023</u>
-------	-------------	-------------

14 Varebeholdninger

Fremstillede varer og handelsvarer	40,452	-
Hensættelse til imødegåelse af ukurans	-5,302	-
	<u>35,150</u>	<u>-</u>

15 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	572,300	-
Hensættelse til tab på debitorer	-73,042	-
	<u>499,258</u>	<u>-</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.DKK	<u>2024</u>	<u>2023</u>
16 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat 1. januar 2024	-	-
Nettoeffekt som følge af fusion efter bogført værdimetoden 1. januar 2024	-124,975	-
Ændring af regnskabspraksis	<u>22,476</u>	-
Udskudt skat efter fusioner 1. januar 2024	<u>-102,499</u>	-
Årets regulering af udskudt skat	547,546	-
Valutakursreguleringer	<u>4,858</u>	-
Udskudt skat 31. december 2024	<u><u>449,905</u></u>	<u><u>-</u></u>

17 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 1,500 aktier a nominelt 1 DKK. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

18 Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter nedtagingsforpligtelser af sendemaster/udstyr 129,626 t.DKK, som i alt væsentlighed er relateret til TT-Netværket P/S' netværks- og infrastrukturanlæg. Heraf forventes 2,618 t.DKK at forfalde indenfor 1 år.

Herudover består hensatte forpligtelser af hensættelse til indefrosne feriepenge og lignende forpligtelser på 48,694 t.DKK.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

19 Forpligtelser

Virksomheden har indgået følgende forpligtelser:

t.DKK	<u>Inden for 1 år</u>	<u>Mellem 1 og 5 år</u>	<u>Efter 5 år</u>	<u>I alt</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	-	504,530	-	504,530
Periodeafgrænsningsposter	-	277,952	-	277,952

20 Eventualforpligtelser og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:	<u>Forfald inden for 1 år</u>	<u>Forfald mellem 1 og 5 år</u>	<u>Forfald efter 5 år</u>	<u>Gæld I alt</u>
Biler	4,437	3,319	-	7,756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43,991	115,598	39,222	198,811
	<u>48,428</u>	<u>118,917</u>	<u>39,222</u>	<u>206,567</u>

Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder t.DKK 126 (2023: t.DKK 0).

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Norlys Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

21 Nærtstående parter

Telia Mobil Danmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Norlys A/S, Tietgensvej 4, 8600 Silkeborg

Norlys Group A/S besidder majoriteten af aktiekapitalen i virksomheden.

Se yderligere specifikation af nærtstående parter i hhv. note 11 *Kapitalandele i tilknyttede virksomheder* og note 12 *Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures*.

Transaktioner med nærtstående parter

I henhold til årsregnskabslovens §98c stk. 7 oplyses alene om transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foregået på markedsvilkår. Der har ikke været transaktioner, som ikke er gennemført på markedsvilkår i regnskabsåret.